[bookmark: _Hlk534981921]РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

________2021 г.                           г. Георгиевск                                      № _____

Об утверждении отчёта о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2020 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.М.Стрельников

Приложение
к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от _______ 2021 г. № ____

ОТЧЁТ

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2020 год

	№
п/п
	Наименование объекта, его местонахождение
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Цена сделки, рублей

	1
	Нежилые помещения 21, 22, расположенные по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Тронина, 10, площадью 20,8 кв.м, с кадастровым номером 26:26:011304:1001, назначение: нежилое
	электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества
	07.09.2020
	195 947
(с учетом НДС)

	2
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина, 49/1, площадью 19,5 кв.м, с кадастровым номером 26:26:010508:174, назначение – нежилое здание, этажность – 1, год постройки – 1970, литер Г, инвентарный номер – 232, с одновременным отчуждением земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина, 49/1, площадью 111 кв.м, с кадастровым номером  26:26:010508:31, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – размещение офиса
	электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества
	21.09.2020
	267 000
(с учетом НДС)

	3
	Автомобиль легковой седан, марка – ГАЗ 3102 GAZ 3102, год выпуска – 2005, категория транспортного средства – В, идентификационный номер (VIN) X9631020061320170, шасси отсутствует, модель, № двигателя – 406200 53181118, кузов № 31020060151757, цвет кузова – БУРАН, мощность двигателя л/с (кВт) – 131 (96.4), рабочий объем двигателя – 2285 куб.см, тип двигателя – бензиновый на бензине, регистрационный номерной знак Н 055 РА 26
	электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества
	09.11.2020
	49 600
(с учетом НДС)

	4
	Нежилое здание, склад, общей площадью 56,8 кв.м, с кадастровым номером 26:26:000000:2058, расположенное по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Кирова, 81/2, строение 1, нежилое здание, склад, общей площадью 39,7 кв.м, с кадастровым номером 26:26:000000:2057, расположенное по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Кирова, 81/2, строение 2, с одновременным отчуждением земельного участка, площадью 578 кв.м, с кадастровым номером 26:26:010825:85, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Кирова, 81/2, занимаемого указанным имуществом
	электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества
	18.11.2020
	1 929 350
(с учетом НДС)

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.М.Стрельников

Проект решения вносит:

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект решения визируют:

заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края                                   И.И.Дубовикова

управляющий делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко

начальник правового управления
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края                                                                И.В.Кельм

Проект решения подготовлен:
управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 							                                                                                       О.Н.Волошина